i U LS El-skdp = Strémférsérjning = Aldre generationers spanningsaggregat

Puls Sgéinningsa_g regat 1-fas, 24 V DC. Utstrom 1,3
A och 2,1 A. Serie Miniline

AC och DC-anslutningsspénning

Hog verkningsgrad
Fjaderanslutning (1,3 Aoch 2,1 A)

Hog driftsékerhet

Anvindningsomrade

Puls serie Miniline k&nnetecknas avkompakta matt, tillforlitighet och lang livslangd med hog verkningsgrad. Detta medfor liten efektforiust och lag
temperatur i kopplingsskapet. ML50.100/101 har ocksa en status utgang (mA) som genererar en strém vilken kan driva ett 24 V reld med spole pa

>700 Q. Om spanningen sjunker under 20 Vférsvinner mA=signalen och inkopplad last faller. ML50.101 gar att parallellkoppla for dubblering av
effekten.

For mer teknisk information se allmén information forst i avsnittet spanningsaggregat.
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Tekniska data

Ingang

Anslutningsspénning AC
Anslutningsspanning DC
Stromforbrukning vid 100/196 V AC
Nétfrekvens

Halltid (vid 230 VAC max belastning)

Utgang

Utgangsspanning, justerbar
Tolerans*

Rippel

Utgangsstrom, nominelit
Overlaststrom

Verkningsgrad

Larmutgang vid lag utspanning
Kabelanslutningar

Max. kabelarea
Arbetstemperatur**

IP Klass

MTBF (Siemens norm SN 29500)

* Géller hela inspanningsomradet med max last

**+70 °C med reducerad laststrom
Matt (mm)

Godkannanden

BEmMC

Uppfyllda standarder

Utgangskaraktar strom
ML50.100/101
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(OEM AUTOMATIC

1,3A

85-264 VAC
85-375VDC
<0,6 A<0,35A
47-63 Hz
>190 ms

24-28 VDC
2%

<50 mVpp
1,3A(30W)
Upp till 1,5 Inom
87,5%

Nej
Fjaderklamma
25 mm’
-10ill +60 °C
IP20

650 000 h

45X75x91

21A
85-264 VAC
85-375VDC
<1A<06A
47-63 Hz
>171ms

24-28 VDC
2%

<50 mVpp
21A(B0W)
Upp till 1,5 |nom
88,5 %

Ja, mAutgang
Fjaderklamma
25 mm-’

-10 till +60 °C
P20

600 000 h

22,5x75x91

UL508 Listed, UL60950-1, GL, ABS, CB-Scheme

EN 61000-6-1, EN 61000-6-2, EN 61000-6-3, EN 61000-6-4.

FCC Part 15 Klass B. EN 55011/ EN 55022 Klass B
EN 51558-2-17, EN 61131-2, EN 60204-1, EN 50178

Utgangskaraktar strom
ML30.100
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Enhet ML30.100 ML50.100

A 45 mm 45 mm

B 75 mm 75 mm

C 91 mm 91 mm

For god kylning rekommenderas ett fritt avstand pa 25 mm &ver/under aggregatet.

Bestallningsnummer

Bestallningsnr Inspanning Utangsdata E-nummer
ML30.100 85-264 VAC/85-375VDC 24-28 VDC/1,3 A E5219000
ML50.100 85-264 \V AC/85-375 VDC 24-28VVDC2,1 A E5219010
ML50.101 85-240 V AC/85-375 VDC (gar att parallellkoppla) 24-28VDC/2,1 A

ML50.111 85-240 VAC/85-375 VDC (jackbar skruvkontakt) 24-28VDC21 A
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